
RR\1024262LT.doc PE521.655v02-00

LT Susivieniję įvairovėje LT

EUROPOS PARLAMENTAS 2009 - 2014

Plenarinio posėdžio dokumentas

A7-0235/2014

21.3.2014

PRANEŠIMAS
dėl Europos aplinkos agentūros 2012 finansinių metų biudžeto įvykdymo 
patvirtinimo
(C7-0290/2013 – 2013/2212(DEC))

Biudžeto kontrolės komitetas

Pranešėjas: Petri Sarvamaa



PE521.655v02-00 2/14 RR\1024262LT.doc

LT

PR_DEC_Agencies

TURINYS

Psl.

1. PASIŪLYMAS DĖL EUROPOS PARLAMENTO SPRENDIMO.......................................3

2. PASIŪLYMAS DĖL EUROPOS PARLAMENTO SPRENDIMO.......................................5

3. PASIŪLYMAS DĖL EUROPOS PARLAMENTO REZOLIUCIJOS..................................7

APLINKOS, VISUOMENĖS SVEIKATOS IR MAISTO SAUGOS KOMITETO 
NUOMONĖ ..............................................................................................................................11

GALUTINIO BALSAVIMO KOMITETE REZULTATAI ....................................................14



RR\1024262LT.doc 3/14 PE521.655v02-00

LT

1. PASIŪLYMAS DĖL EUROPOS PARLAMENTO SPRENDIMO

dėl Europos aplinkos agentūros 2012 finansinių metų biudžeto įvykdymo patvirtinimo
(C7-0290/2013 – 2013/2212(DEC))

Europos Parlamentas,

– atsižvelgdamas į Europos aplinkos agentūros 2012 finansinių metų galutines metines 
ataskaitas,

– atsižvelgdamas į Audito Rūmų ataskaitą dėl Europos aplinkos agentūros 
2012 finansinių metų galutinių metinių ataskaitų kartu su Agentūros atsakymais1,

– atsižvelgdamas į Tarybos 2014 m. vasario 18 d. rekomendaciją (05849/2014 – 
C7-0054/2014),

– atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 319 straipsnį,

– atsižvelgdamas į 2002 m. birželio 25 d. Tarybos reglamentą (EB, Euratomas) 
Nr. 1605/2002 dėl Europos Bendrijų bendrajam biudžetui taikomo finansinio 
reglamento2, ypač į jo 185 straipsnį,

– atsižvelgdamas į 2012 m. spalio 25 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES, 
Euratomas) Nr. 966/2012 dėl Sąjungos bendrajam biudžetui taikomų finansinių 
taisyklių ir kuriuo panaikinamas Tarybos reglamentas (EB, Euratomas) Nr. 1605/20023, 
ypač į jo 208 straipsnį,

– atsižvelgdamas į 2009 m. balandžio 23 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą 
(EB) Nr. 401/2009 dėl Europos aplinkos agentūros bei Europos aplinkos informacijos ir 
stebėjimo tinklo4, ypač į jo 13 straipsnį,

– atsižvelgdamas į 2002 m. lapkričio 19 d. Komisijos reglamentą (EB, Euratomas) 
Nr. 2343/2002 dėl finansinio pagrindų reglamento, skirto įstaigoms, minėtoms Tarybos 
reglamento (EB, Euratomas) Nr. 1605/2002 dėl Europos Bendrijų bendrajam biudžetui 
taikomo finansinio reglamento 185 straipsnyje5,

– atsižvelgdamas į 2013 m. rugsėjo 30 d. Komisijos deleguotąjį reglamentą 
(ES) Nr. 1271/2013 dėl finansinio pagrindų reglamento, taikomo įstaigoms, nurodytoms 
Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES, Euratomas) Nr. 966/2012 208 
straipsnyje6, ypač į jo 108 straipsnį, 

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 77 straipsnį ir VI priedą,

1 OL C 365, 2013 12 13, p. 106.
2 OL L 248, 2002 9 16, p. 1.
3 OL L 298, 2012 10 26, p. 1.
4 OL L 126, 2009 5 21, p. 13.
5 OL L 357, 2002 12 31, p. 72.
6 OL L 328, 2013 12 7, p. 42.



PE521.655v02-00 4/14 RR\1024262LT.doc

LT

– atsižvelgdamas į Biudžeto kontrolės komiteto pranešimą ir Aplinkos, visuomenės 
sveikatos ir maisto saugos komiteto nuomonę (A7-0235/2014),

1. patvirtina Europos aplinkos agentūros direktoriui, kad Agentūros 2012 finansinių metų 
biudžetas įvykdytas;

2. išdėsto savo pastabas toliau pateikiamoje rezoliucijoje;

3. paveda Pirmininkui perduoti šį sprendimą ir rezoliuciją, kuri yra neatskiriama jo dalis, 
Europos aplinkos agentūros direktoriui, Tarybai, Komisijai ir Audito Rūmams ir 
pasirūpinti, kad jie būtų paskelbti Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje (L serijoje).



RR\1024262LT.doc 5/14 PE521.655v02-00

LT

2. PASIŪLYMAS DĖL EUROPOS PARLAMENTO SPRENDIMO

dėl Europos aplinkos agentūros 2012 finansinių metų sąskaitų uždarymo
(C7-0290/2013 – 2013/2212(DEC))

Europos Parlamentas,

– atsižvelgdamas į Europos aplinkos agentūros 2012 finansinių metų galutines metines 
ataskaitas,

– atsižvelgdamas į Audito Rūmų ataskaitą dėl Europos aplinkos agentūros 
2012 finansinių metų galutinių metinių ataskaitų kartu su Agentūros atsakymais1,

– atsižvelgdamas į Tarybos 2014 m. vasario 18 d. rekomendaciją (05849/2014 – 
C7-0054/2014),

– atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 319 straipsnį,

– atsižvelgdamas į 2002 m. birželio 25 d. Tarybos reglamentą (EB, Euratomas) 
Nr. 1605/2002 dėl Europos Bendrijų bendrajam biudžetui taikomo finansinio 
reglamento2, ypač į jo 185 straipsnį,

– atsižvelgdamas į 2012 m. spalio 25 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES, 
Euratomas) Nr. 966/2012 dėl Sąjungos bendrajam biudžetui taikomų finansinių 
taisyklių ir kuriuo panaikinamas Tarybos reglamentas (EB, Euratomas) Nr. 1605/20023, 
ypač į jo 208 straipsnį,

– atsižvelgdamas į 2009 m. balandžio 23 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą 
(EB) Nr. 401/2009 dėl Europos aplinkos agentūros bei Europos aplinkos informacijos ir 
stebėjimo tinklo4, ypač į jo 13 straipsnį,

– atsižvelgdamas į 2002 m. lapkričio 19 d. Komisijos reglamentą (EB, Euratomas) 
Nr. 2343/2002 dėl finansinio pagrindų reglamento, skirto įstaigoms, minėtoms Tarybos 
reglamento (EB, Euratomas) Nr. 1605/2002 dėl Europos Bendrijų bendrajam biudžetui 
taikomo finansinio reglamento 185 straipsnyje5,

– atsižvelgdamas į 2013 m. rugsėjo 30 d. Komisijos deleguotąjį reglamentą 
(ES) Nr. 1271/2013 dėl finansinio pagrindų reglamento, taikomo įstaigoms, nurodytoms 
Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES, Euratomas) Nr. 966/2012 208 
straipsnyje6, ypač į jo 108 straipsnį, 

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 77 straipsnį ir VI priedą,

1 OL C 365, 2013 12 13, p. 106.
2 OL L 248, 2002 9 16, p. 1.
3 OL L 298, 26102012, p. 1.
4 OL L 126, 2009 5 21, p. 13.
5 OL L 357, 2002 12 31, p. 72.
6 OL L 328, 2013 12 7, p. 42.



PE521.655v02-00 6/14 RR\1024262LT.doc

LT

– atsižvelgdamas į Biudžeto kontrolės komiteto pranešimą ir Aplinkos, visuomenės 
sveikatos ir maisto saugos komiteto nuomonę (A7-0235/2014),

1. pritaria Europos aplinkos agentūros 2012 finansinių metų sąskaitų uždarymui;

2. paveda Pirmininkui perduoti šį sprendimą Europos aplinkos agentūros vykdomajam 
direktoriui, Tarybai, Komisijai ir Audito Rūmams ir pasirūpinti, kad jis būtų paskelbtas 
Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje (L serijoje).



RR\1024262LT.doc 7/14 PE521.655v02-00

LT

3. PASIŪLYMAS DĖL EUROPOS PARLAMENTO REZOLIUCIJOS

su pastabomis, sudarančiomis neatskiriamą sprendimo dėl Europos aplinkos agentūros 
2012 finansinių metų biudžeto įvykdymo patvirtinimo dalį
(C7-0290/2013 – 2013/2212(DEC))

Europos Parlamentas,

– atsižvelgdamas į Europos aplinkos agentūros 2012 finansinių metų galutines metines 
ataskaitas,

– atsižvelgdamas į Audito Rūmų ataskaitą dėl Europos aplinkos agentūros 2012 
finansinių metų galutinių metinių ataskaitų kartu su Agentūros atsakymais1,

– atsižvelgdamas į Tarybos 2014 m. vasario 18 d. rekomendaciją (05849/2014 – 
C7-0054/2014),

– atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 319 straipsnį,

– atsižvelgdamas į 2002 m. birželio 25 d. Tarybos reglamentą (EB, Euratomas) 
Nr. 1605/2002 dėl Europos Bendrijų bendrajam biudžetui taikomo finansinio 
reglamento2, ypač į jo 185 straipsnį,

– atsižvelgdamas į 2012 m. spalio 25 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES, 
Euratomas) Nr. 966/2012 dėl Sąjungos bendrajam biudžetui taikomų finansinių 
taisyklių ir kuriuo panaikinamas Tarybos reglamentas (EB, Euratomas) Nr. 1605/20023, 
ypač į jo 208 straipsnį,

– atsižvelgdamas į 2009 m. balandžio 23 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą 
(EB) Nr. 401/2009 dėl Europos aplinkos agentūros bei Europos aplinkos informacijos ir 
stebėjimo tinklo4, ypač į jo 13 straipsnį,

– atsižvelgdamas į 2002 m. lapkričio 19 d. Komisijos reglamentą (EB, Euratomas) 
Nr. 2343/2002 dėl finansinio pagrindų reglamento, skirto įstaigoms, minėtoms Tarybos 
reglamento (EB, Euratomas) Nr. 1605/2002 dėl Europos Bendrijų bendrajam biudžetui 
taikomo finansinio reglamento 185 straipsnyje5,

– atsižvelgdamas į 2013 m. rugsėjo 30 d. Komisijos deleguotąjį reglamentą 
(ES) Nr. 1271/2013 dėl finansinio pagrindų reglamento, taikomo įstaigoms, nurodytoms 
Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES, Euratomas) Nr. 966/2012 208 
straipsnyje6, ypač į jo 108 straipsnį, 

– atsižvelgdamas į savo ankstesnius sprendimus ir rezoliucijas dėl biudžeto įvykdymo 

1 OL C 365, 2013 12 13, p. 106.
2 OL L 248, 2002 9 16, p. 1.
3 OL L 298, 26102012, p. 1.
4 OL L 126, 2009 5 21, p. 13.
5 OL L 357, 2002 12 31, p. 72.
6 OL L 328, 2013 12 7, p. 42.



PE521.655v02-00 8/14 RR\1024262LT.doc

LT

patvirtinimo,

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 77 straipsnį ir VI priedą,

– atsižvelgdamas į Biudžeto kontrolės komiteto pranešimą ir Aplinkos, visuomenės 
sveikatos ir maisto saugos komiteto nuomonę (A7-0235/2014),

A. kadangi, remiantis finansinėmis ataskaitomis, Europos aplinkos agentūros (toliau – 
Agentūra) galutinis 2012 finansinių metų biudžetas buvo 41 700 000 EUR, t. y. 
1,25 proc. didesnis negu 2011 m.,

B. kadangi, remiantis Agentūros finansinėmis ataskaitomis, Sąjungos įnašas į Agentūros 
2012 m. biudžetą buvo 35 363 354,85 EUR, t. y. 0,23 proc. mažesnis negu 2011 m.,

C. kadangi Audito Rūmai pranešė, jog jiems pateiktas pagrįstas patikinimas, kad 
2012 finansinių metų Agentūros metinės finansinės ataskaitos yra patikimos ir jose 
atspindimos operacijos yra teisėtos ir tvarkingos,

1. palankiai vertina tai, kad Agentūra užbaigė visus veiksmus, vykdytus dėl ankstesnių 
Audito Rūmų pastabų; 

Biudžeto ir finansų valdymas

2. pažymi, kad 2012 finansiniais metais atlikti biudžeto stebėsenos veiksmai lėmė tai, jog 
biudžeto įvykdymo lygis buvo 99,19 proc. ir mokėjimų asignavimų panaudojimo lygis – 
89,41 proc.;

3. pabrėžia, kad Sąjungos įnašas į Agentūros 2012 m. biudžetą sudaro 0,026 proc. viso 
Sąjungos biudžeto;

4. apgailestauja, kad 2012 m. Agentūros vykdomojo direktoriaus komandiruočių išlaidos 
buvo daug didesnės nei atitinkamos kitų agentūrų vykdomųjų direktorių išlaidos; ragina 
Agentūrą imantis tolesnių veiksmų, susijusių su 2012 finansinių metų biudžeto įvykdymo 
patvirtinimu, biudžeto įvykdymą tvirtinančiai institucijai išsamiau paaiškinti šią situaciją;

Įsipareigojimai ir perkėlimai į kitą laikotarpį

5. pripažįsta, kad Audito Rūmų atlikto metinio audito metu nerasta jokių svarbių problemų, 
susijusių su perkėlimų į kitą laikotarpį lygiu 2012 m; teigiamai vertina tai, kad Agentūra 
laikosi metinio periodiškumo principo ir laiku vykdo savo biudžetą;

Perkėlimai

6. džiaugdamasis pažymi, kad, remiantis metine veiklos ataskaita bei Audito Rūmų audito 
išvadomis, lėšų perkėlimų lygis ir pobūdis 2012 m. ir toliau atitiko finansines taisykles; 
giria Agentūrą už tai, kad ji gerai planuoja savo biudžetą;



RR\1024262LT.doc 9/14 PE521.655v02-00

LT

Viešųjų pirkimų ir įdarbinimo procedūros

7. pažymi, kad 2012 m. nei dėl į imtį įtrauktų operacijų, nei dėl kitų audito metu nustatytų 
faktų Audito Rūmų metinėje audito ataskaitoje nebuvo pateikta jokių pastabų dėl 
Agentūros viešųjų pirkimų procedūrų;

8. pažymi, kad Audito Rūmai savo 2012 m. metinėje audito ataskaitoje nepateikė pastabų 
dėl Agentūros įdarbinimo procedūrų;

9. atkreipia dėmesį į tai, kad iki 2012 m. pabaigos 131 etatai iš 136 buvo užimti ir kad 
Agentūroje dirbo 86 sutartininkai ir deleguotieji nacionaliniai ekspertai; teigiamai vertina 
tai, kad, palyginti su 2011 m., Agentūros darbo vietų užpildymo rodiklis pagerėjo;

Interesų konfliktų prevencija ir valdymas, taip pat skaidrumas

10. pripažįsta, kad Agentūra atliks vertinimą, kad galėtų nustatyti poveikio mastą siekiant 
sustiprinti ar papildyti jos interesų konfliktų valdymo ir prevencijos politiką ir įvertinti 
šios politikos įgyvendinimą, stebėseną ir ataskaitų teikimą per pirmąjį 2014 m. ketvirtį 
remiantis Komisijos Interesų konfliktų prevencijos ir valdymo ES decentralizuotose 
agentūrose gairėmis; ragina Agentūrą pranešti biudžeto įvykdymą tvirtinančiai institucijai 
apie vertinimo rezultatus, kai jie bus gauti;

11. atkreipia dėmesį į tai, kad visuomenei nėra prieinami valdybos ir mokslo komiteto narių, 
vykdomojo direktoriaus ir vyresniųjų vadovų interesų deklaracijos; ragina Agentūrą kuo 
skubiau ištaisyti šią padėtį;

12. atkreipia dėmesį į tai, kad Agentūra persvarstė savo politiką dėl galimo interesų konflikto 
sprendimo; pažymi, kad atitinkamos detalės – tai Agentūros pareigūnų ir kitų tarnautojų 
įsipareigojimų dalis pagal Tarnybos nuostatus ir įdarbinimo sąlygas ir ši informacija 
aiškiai pateikiama Agentūros svetainėje; be to, atkreipia dėmesį į tai, kad pradedant eiti 
mokslo komiteto nario pareigas reikia pasirašyti ne tik įsipareigojimų deklaraciją, bet taip 
pat metinę interesų konflikto deklaraciją;

Vidaus kontrolės priemonės

13. su susirūpinimu pažymi, kad 2012 m. Agentūra pagal tris svarbiausias dotacijų programas 
skyrė dotacijas konsorciumams, apimantiems Europos aplinkosaugos institucijas ir 
įstaigas, JT organizacijas ir nacionalines aplinkos organizacijas; pastebi, kad 2012 m. 
bendros su dotacijomis susijusios išlaidos sudarė 11 900 000 EUR, t. y. 27 proc. visų 
veiklos išlaidų; pažymi, kad Agentūra, kuri prieš kompensuodama naudos gavėjų 
deklaruotas išlaidas, ex ante patikrų metu atlieka tik išlaidų deklaracijų dokumentų 
analizę, paprastai neprašo naudos gavėjų, kad šie pateiktų dokumentus, pagrindžiančius 
deklaruotų išlaidų, kurių didžiąją dalį sudaro deklaruotos personalo išlaidos, tinkamumą 
ir tikslumą; 

14. apgailestauja, kad esamos kontrolės priemonės Agentūros vadovybei suteikia tik ribotą 



PE521.655v02-00 10/14 RR\1024262LT.doc

LT

patikinimą dėl naudos gavėjų deklaruotų išlaidų tinkamumo ir tikslumo; mano, kad 
atlikus atsitiktinę personalo išlaidų patvirtinamųjų dokumentų patikrą ir vietoje patikrinus 
daugiau naudos gavėjų patikinimo laipsnis galėjo būti žymiai padidintas; ragina Agentūrą 
imtis atitinkamų veiksmų ir informuoti biudžeto įvykdymą tvirtinančią instituciją apie 
pasiektą pažangą;

Veiklos rezultatai

15. reikalauja, kad Agentūra apie savo veiklos rezultatus ir poveikį ES piliečiams praneštų 
prieinamu būdu, visų pirma savo interneto svetainėje;

o

o o

16. pažymi, kad kitos su sprendimu dėl biudžeto įvykdymo patvirtinimo susijusios pastabos, 
kurios yra horizontaliojo pobūdžio, pateikiamos 2014 m. ... rezoliucijoje dėl agentūrų 
veiklos, finansų valdymo ir kontrolės1.

1 Priimti tekstai, P7_TA-PROV(2014).



RR\1024262LT.doc 11/14 PE521.655v02-00

LT

27.1.2014

APLINKOS, VISUOMENĖS SVEIKATOS IR MAISTO SAUGOS KOMITETO 
NUOMONĖ

pateikta Biudžeto kontrolės komitetui

dėl Europos aplinkos agentūros 2012 finansinių metų biudžeto įvykdymo patvirtinimo
(C7–0290/2013 – 2013/2212(DEC))

Nuomonės referentė: Jutta Haug

PASIŪLYMAI

Aplinkos, visuomenės sveikatos ir maisto saugos komitetas ragina atsakingą Biudžeto 
kontrolės komitetą į savo pasiūlymą dėl rezoliucijos įtraukti šiuos pasiūlymus:

1. pažymi, kad 2012 m. Europos aplinkos agentūra galėjo naudotis 41 695 704 EUR suma, iš 
kurios 36 309 240 EUR skirta iš ES bendrojo biudžeto; norėtų pabrėžti, kad ši suma 
sudarė 0,026 proc. bendro ES biudžeto; atkreipia dėmesį į tai, kad iki 2012 m. pabaigos 
131 etatai iš 136 buvo užimti ir kad Agentūroje dirbo 86 sutartininkai ir deleguotieji 
nacionaliniai ekspertai; džiaugiasi, kad darbo vietų užpildymo rodiklis pagerėjo, palyginti 
su 2011 m.; 

2. palankiai vertina tai, jog Audito Rūmai pranešė, kad Europos aplinkos agentūros 
2012 finansinių metų metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos operacijos visais 
reikšmingais aspektais yra teisėtos ir tvarkingos; 

3. atkreipia dėmesį į Audito Rūmų pastabą dėl vidaus kontrolės; kartu yra informuotas apie 
Agentūros atsakymą; atidžiai atsižvelgė į tai, kad Agentūra parengė veiksmų planą 
siekdama užtikrinti pagrįstą patikinimą dėl išlaidų ataskaitų; palankiai vertina tolesnį 
sprendimą didinti patikrinimų vietoje skaičių siekiant užtikrinti geriausią valdymą išlaidų 
tinkamumo ir tikslumo atžvilgiu;

4. palankiai vertina tai, kad Agentūra užbaigė visus veiksmus, vykdytus dėl ankstesnių 
Audito Rūmų pastabų;

5. rekomenduoja išsiaiškinti, ar sprendimas dėl biudžeto įvykdymo patvirtinimo turėtų būti 
priimtas vadovaujantis EBPO gairėmis siekiant užtikrinti, kad būtų laikomasi aukštos 
kokybės tarptautiniu lygmeniu pripažįstamų apskaitos, audito ir finansinių duomenų 



PE521.655v02-00 12/14 RR\1024262LT.doc

LT

atskleidimo standartų; ragina Europos institucijas, jei vertinime rekomenduojama tai 
daryti, įtraukti EBPO gaires į bendrą Europos institucijų ir įstaigų normų sistemą ir 
įsipareigoti jas taikyti;

6. palankiai vertina tai, kad Agentūra persvarstė savo politiką dėl galimo interesų konflikto 
sprendimo; pažymėjo, kad atitinkamos detalės – tai Agentūros pareigūnų ir kitų tarnautojų 
įsipareigojimų dalis pagal tarnybos nuostatus ir įdarbinimo sąlygas, o ši informacija 
skaidriai pateikiama Agentūros svetainėje; taip pat atkreipė dėmesį į tai, kad pradedant eiti 
mokslinio komiteto nario pareigas reikia pasirašyti ne tik įsipareigojimų deklaraciją, bet ir 
metinę interesų konflikto deklaraciją;

7. remdamasis turimais duomenimis rekomenduoja patvirtinti Europos aplinkos agentūros 
vykdomajam direktoriui, kad Agentūros 2012 finansinių metų biudžetas įvykdytas.



RR\1024262LT.doc 13/14 PE521.655v02-00

LT

GALUTINIO BALSAVIMO KOMITETE REZULTATAI

Priėmimo data 22.1.2014

Galutinio balsavimo rezultatai +:
–:
0:

53
8
0

Posėdyje per galutinį balsavimą dalyvavę 
nariai

Elena Oana Antonescu, Sophie Auconie, Pilar Ayuso, Paolo Bartolozzi, 
Sandrine Bélier, Lajos Bokros, Franco Bonanini, Biljana Borzan, Milan 
Cabrnoch, Martin Callanan, Yves Cochet, Spyros Danellis, Anne 
Delvaux, Bas Eickhout, Edite Estrela, Jill Evans, Elisabetta Gardini, 
Gerben-Jan Gerbrandy, Matthias Groote, Françoise Grossetête, Satu 
Hassi, Jolanta Emilia Hibner, Karin Kadenbach, Martin Kastler, Christa 
Klaß, Claus Larsen-Jensen, Jo Leinen, Peter Liese, Kartika Tamara 
Liotard, Zofija Mazej Kukovič, Linda McAvan, Radvilė Morkūnaitė-
Mikulėnienė, Miroslav Ouzký, Vladko Todorov Panayotov, Gilles 
Pargneaux, Antonyia Parvanova, Andrés Perelló Rodríguez, Pavel Poc, 
Anna Rosbach, Oreste Rossi, Dagmar Roth-Behrendt, Kārlis Šadurskis, 
Daciana Octavia Sârbu, Carl Schlyter, Horst Schnellhardt, Richard 
Seeber, Salvatore Tatarella, Thomas Ulmer, Glenis Willmott, Sabine 
Wils, Marina Yannakoudakis

Posėdyje per galutinį balsavimą 
dalyvavęs (-ę) pavaduojantis (-ys) narys 
(-iai)

Gaston Franco, Jutta Haug, Filip Kaczmarek, Marusya Lyubcheva, 
Miroslav Mikolášik, Vittorio Prodi, Giancarlo Scottà, Alda Sousa, 
Vladimir Urutchev, Andrea Zanoni



PE521.655v02-00 14/14 RR\1024262LT.doc

LT

GALUTINIO BALSAVIMO KOMITETE REZULTATAI

Priėmimo data 17.3.2014

Galutinio balsavimo rezultatai +:
–:
0:

16
0
1

Posėdyje per galutinį balsavimą dalyvavę 
nariai

Marta Andreasen, Jean-Pierre Audy, Zuzana Brzobohatá, Martin 
Ehrenhauser, Jens Geier, Gerben-Jan Gerbrandy, Ingeborg Gräßle, Rina 
Ronja Kari, Monica Luisa Macovei, Jan Mulder, Eva Ortiz Vilella, Paul 
Rübig, Petri Sarvamaa, Bart Staes, Georgios Stavrakakis, Derek 
Vaughan

Posėdyje per galutinį balsavimą 
dalyvavęs (-ę) pavaduojantis (-ys) narys 
(-iai)

Amelia Andersdotter, Markus Pieper

Posėdyje per galutinį balsavimą 
dalyvavęs (-ę) pavaduojantis (-ys) narys 
(-iai) (187 straipsnio 2 dalis)

Thomas Ulmer


